
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me Rregulloren 
e UNMIK-ut nr.2000/45 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës 
së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 30.01.2003 mori: 

  
 
 

V     E     N     D     I     M 
PËR FORMIMIN E KOMISIONIT PËR NDRYSHIMET DHE PLOTËSIMET E 

STATUTIT 
 
 

I 
 

Formohet Komisioni për ndryshimet dhe plotësimet e Statutit. 
 
 

II 
 

Komisionin sipas pikës I të këtij Vendimi e përbëjnë: 
1. Shefki Gashi 
2. Dr.Osman Ismajli 
3. Agim Salihu 
4. Ramiz Krasniqi 
5. Hakif Sheholli. 

 
 

III 
 

Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
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